
1 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΑΙΘΑ/ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                               
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ  
ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΥΠΑΙΘΑ/ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024                                  

       Μαρούσι, 15 Οκτωβρίου 2024 

 

ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΤΗΣ ΕΝΙΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  

ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β΄ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

 

Σήμερα στις 14/10/2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00, η Επιτροπή Διοίκησης της Ενιαίας 
Σχολής Προπονητών Υγρού Στίβου Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα, στην 4η κατά σειρά συνεδρίαση, 
αποφάσισε την ανάρτηση των Οριστικών πινάκων εισακτέων και μη της Σχολής 
λαμβάνοντας υπόψη: 

 

1. Την υπ’ αριθμ. ΓΓΑ/16268/13-06-2024, Απόφαση ίδρυσης της Σχολής (ΦΕΚ 

Β’/3649/25-06-2024) άρθρο 6 «Προϋποθέσεις Συμμετοχής» και άρθρο 8 

«Δικαιολογητικά Συμμετοχής». 

2. Τον Ν. 2724/1999, άρθρο 3 «Κωλύματα εγγραφής – Περιορισμοί». 

3. Τον έλεγχο των αιτήσεων των Υποψηφίων Συμμετεχόντων και των επισυναπτόμενων 

υποβληθέντων δικαιολογητικών. 

4. Τις αιτήσεις ενστάσεων των υποψηφίων Συμμετεχόντων και των επισυναπτόμενων 

δικαιολογητικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την έγκριση των οριστικών πινάκων εισακτέων και απορριπτέων για τη Ενιαία Σχολή 
Προπονητών Υγρού Στίβου Β΄ Επιπέδου στην Αθήνα, ως εξής: 

Α. Εισακτέων που πληρούν τις προϋποθέσεις εισαγωγής συμμετοχής στη Σχολή.  

Β. Μη εισακτέων χωρίς δικαίωμα συμμετοχής, λόγω ελλιπών δικαιολογητικών, κωλυμάτων       

του άρθρου 3 Ν. 2725/199 και ή συμμετοχής σε μη αναγνωρισμένα Αθλητικά Σωματεία. 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ  

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ALAUF MIRKOVIC DARJA ANTON 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 



2 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΑΙΘΑ/ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024 

3 ΑΡΑΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

4 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

5 ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

6 ΒΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

7 ΒΟΛΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΣΜΑΣ 

8 ΔΑΒΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

9 ΔΕΒΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

11 ΖΕΠΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

12 ΖΙΦΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

14 ΚΑΜΠΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΦΕΙΡΩ ΝΕΦΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

16 ΚΑΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

17 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

18 ΚΟΚΟΛΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

19 ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

20 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 

21 ΛΟΪΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

22 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

24 ΝΟΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 

25 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

26 ΠΛΙΑΚΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

27 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 ΦΟΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΛΑΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΚΑΝΔΙΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

5 ΚΟΧΕΙΛΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

7 ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

9 ΜΙΚΕΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 ΜΠΙΣΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΝΙΒΑΣ 

11 ΝΤΟΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

12 ΣΑΛΑΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13 ΣΤΑΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

14 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

15 ΤΑΡΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

17 ΧΑΛΚΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

18 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



3 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΑΙΘΑ/ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΓΚΡΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΡΙΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3 ΚΑΛΑΜΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

4 ΚΕΛΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΛΙΑΠΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

9 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

11 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

12 ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΚΟΦΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

2 ΚΩΣΤΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 ΛΙΑΔΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4 ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΝΑΣ 

6 ΣΑΒΡΑΜΗ  ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

7 ΣΙΩΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

8 ΣΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΑΤΑΔΥΣΕΙΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ  ΘΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΓΛΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3 ΛΕΠΑΤΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

5 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

6 ΣΕΛΗΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

8 ΤΖΕΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 

9 ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΣΑΪΑΣ 

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 



4 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΑΙΘΑ/ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024 

1 KOLJANIN HRVOJE IVAN 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΗΡΕΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4 ΜΑΣΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΜΟΒΣΕΣΙΑΝ ΛΟΥΣΗ ΚΑΡΑΜΠΕΤ 

6 ΜΠΛΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

7 ΜΠΟΥΛΟΥΓΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

2 ΜΠΑΠΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της ενιαίας  Σχολής Προπονητών Αθλημάτων Υγρού Στίβου Β’ 
Επιπέδου 2024 στην Αθήνα σας ενημερώνει για τα παρακάτω: 

Η έναρξη θα γίνει την Παρασκευή 18-10-2024 στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού, στην Αίθουσα «ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗ». 

Το τριήμερο Παρασκευή - Σάββατο - Κυριακή τα δια ζώσης μαθήματα του προγράμματος 
σπουδών θα πραγματοποιηθούν ως εξής: 

• Παρασκευή 18-10-2024 από 14:30 μέχρι 21:30. 

• Σάββατο 19-10-2024  από 11:00 μέχρι 20:30. 
• Κυριακή 20-10-2024  από 09:00 μέχρι 13:30. 

Για τη συνέχεια των μαθημάτων και τη λειτουργία της σχολής θα υπάρξει αναλυτική 
ενημέρωση στην πλατφόρμα εκπαίδευσης e-learning. 

Θα ακολουθήσουν τα μαθήματα της εξ αποστάσεως διδασκαλίας e-learning καθώς και τα 
μαθήματα με φυσική παρουσία, σύμφωνα με το Αναλυτικό Πρόγραμμα σπουδών, που θα 
σας γνωστοποιηθεί. 

 Σε συνέχεια της οριστικοποίησης του πίνακα συμμετεχόντων, η Κολυμβητική 
Ομοσπονδία Ελλάδος, με επιστολή του Γενικού Γραμματέα, κου Δημητρίου Κύρκου 
(αρ.πρωτ.5174/14-10-2024), μας γνωστοποίησε ότι δεν θα πραγματοποιηθεί η 
Σχολή για το άθλημα των Καταδύσεων, λόγω μειωμένης συμμετοχής υποψηφίων 
σπουδαστών και μη βιώσιμης οικονομικά λειτουργίας της, σύμφωνα και με βάση το 
άρθρο 5 παράγραφος 3 της Απόφασης Ίδρυσης της Σχολής ΓΓΑ/16268/13-06-2024 
(ΦΕΚ/3649/Β/25-06-2024).  

Για τη συμμετοχή σας θα πρέπει να καταβάλετε το ποσό που αναγράφεται στην απόφαση 
ΥΠΑΙΘΑ ΓΓΑ/16268/13-06-2024 (ΦΕΚ/3649/Β/25-06-2024): 

 
 Στο IBAN: GR 0601100800000008048057205 ΕΤΕ (Κολυμβητική Ομοσπονδία 

Ελλάδας), ή 
  

 Στο ταμείο της Κολυμβητικής Ομοσπονδίας Ελλάδας, μόνο τις ημέρες Τρίτη και 
Παρασκευή και τις ώρες 09:00 με 11:00. 

 



5 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΑΙΘΑ/ΦΕΚ Β’/3649/25-06-2024 

Για οποιαδήποτε πληροφορία που σχετίζεται με τα οικονομικά, παρακαλώ επικοινωνήστε 
με την Κολυμβητική Ομοσπονδία Ελλάδας στο τηλέφωνο 210 9851020 (εσωτ. 146) και στο 
email: k.hrisovergis@koe.org.gr . 

 

 

 Για την Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Δ. ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ 

 

 

mailto:k.hrisovergis@koe.org.gr

		2024-10-15T09:44:36+0300




